[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ

№ 194 от 16.10.2015г.

Об аттестации  педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений
Воскресенского муниципального района

В соответствии приказа Министерства образования и науки РФ № 276 от 07.04.2014г. «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа Министерства образования Саратовской области № 2624 от 28.08.2015года «О проведении аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Саратовской области, в целях установления квалификационной категории в 2015/2016 учебном году»
Приказываю:
1. Создать районную  аттестационную  комиссию, в составе председателя, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии.

2. Утвердить состав районной  аттестационной  комиссии.
3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на Кудерскую Е.В., заведующую РМК Управления образования администрации ВМР
Начальник  Управления образования

администрации ВМР

И.В. Малышева
Приложение №1
к приказу Управления образования

 администрации ВМР
от _________.2015 г. № ____
Состав районной  аттестационной  комиссии

Воскресенского муниципального района

1. Малышева Ирина Васильевна – начальник Управления образования

                                                              администрации Воскресенкого МР,

                                                              председатель районной

                                                              аттестационной  комиссии

2. Кудерская Елена Васильевна – заведующая РМК Управления образования

                                                             администрации Воскресенского МР,

                                                             заместитель председателя районной

                                                             аттестационной комиссии

3. Трусова Яна Артуровна  –  методист Управления образования

                                                              администрации Воскресенкого МР,

                                                              секретарь районной аттестационной

                                                              комиссии

4.      Члены районной аттестационной комиссии:
	Норкина Марина Анатольевна
	-  учитель начальных классов МОУ СОШ с.Ново-Алексеевка

	Захарова Ольга Васильевна
	- учитель русского языка и литературы МОУ СОШ с.Воскресенское

	Старичкова Наталья Викторовна
	-  учитель географии МОУ СОШ с.Воскресенское

	Богомолова Ольга Юрьевна
	-  учитель английского и немецкого языка, руководитель РМО учителей иностранных языков МОУ СОШ с. Воскресенское

	Нахова Галина Леонидовна
	-  учитель истории и обществознания МОУ СОШ с. Синодское

	Ашурова Ольга Васильевна
	-  учитель технологии МОУ СОШ с. Синодское

	Пучкова Марина Владимировна
	-  учитель музыки и физической культуры МОУ СОШ с. Синодское

	Ананьева Надежда Васильевна
Егоров Виктор Анатольевич
	- заведующая МДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Ново-Алексеевка»
- учитель физической культуры МОУ СОШ с.Воскресенское

3

[image: image1]